
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 10

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 AGRON QOKU Agron Qoku

Linje prodhimi dhe amballazhimi te ujit  (Burimi 

Selita dhe Shen Meria ) Lanabregas, Tirane Refuzim 

2 ARVA Shpk Ardian Denizi Magazine dhe tregtim i lendeve drusore 

Hasan, Fushe Kruje, 

Durres VNM Paraprake

3 E - 88 Agron Zala  

Strukture banimi dhe sherbimesh 7, 9 dhe 10 kate me 

2 kate parkim dhe sherbime nentoke

Njesia Bashkiake 

Nr.1 Tirane Refuzim 

4 ED KONSTRUKSION Alfred Ibrahimi Ndertim i Qendres Sociale per femije Marikaj, Tirane VNM Paraprake

5 G & P Shefki Karamuça Kompleks vila individuale banimi Mullet, Tirane Refuzim

6 HILMI DEDJA Hilmi Dedja Godine sherbimi - supermarket ( 1kat mbi toke) Ndroq, Tirane VNM Paraprake

7 KONSTRUKSION 93 Lida Qiraxhi

Shfrytezim I mineralit gur gelqeror (karriere/ gurore) dhe linje 

prodhimi inertesh guri gelqeror ( nyje fraksionimi ) magazinim 

te lendes se pare , tregtim, import export te tyre dhe njesi 

sherbimi ne funksion te aktivitetit 

Proger, Devoll, 

Korce Refuzim DM 

8 SELENICA BITUMI Patrick Pascal Impiant perpunimi bitumi Selenice Vlore VNM Paraprake

9

UJESJELLES 

KANALIZIME TIRANE Fatbardh Islamaj 

Ndertim I rrjetit te ujesjellesit pjesa e mbetur e 

Kodres se Sharres  

Kodra e Sharres, 

Tirane VNM Paraprake

10 BASHKIA ELBASAN Qazim Sejdini 

Rikonstruksion I stadiumit "Ruzhdi Bzhuta" I rruges 

perreth tij dhe I sheshit 

Bulevardi I 

Elbasanti VNM Paraprake

11 KENDREVIC ENERGY Silvana Karajani Ndertim me koncension Hes Driza

Nivice, Kurvelesh, 

Gjirokaster VNM Paraprake

12 KUJTIM LIKA Kujtim Lika Ndertim magazine Divjak Lushnje Fier VNM Paraprake

13 EUROCOL Pandeli Carapuli Resort turistik 

Gjileke, Dhermi, 

Himare VNM Paraprake

14 LIMAK … Mustafa Ozcan

Kantier ndertimi dhe funksionimii objekteve te 

banimit dhe sherbimit Moglice, Korce VNM Paraprake

15 A & V GAS Orledia Bare

Ndertim impianti te depozitimit te gazit te lengshem te 

naftes Porto Romano, Durres VNM Paraprake

16 LIM-EM Ardian Beshiri Impiant fraksionimi inerte Zall herr tirane VNM Paraprake

17 R.H.B. BELINE Rebani Likometa Rafineri nafte Balldren, Elbasan 

Deklarate 

Mjedisore

18 UBT Fatos Harizaj Shtese godine, salla akademike Kamez, Tirane VNM Paraprake




